
ประกาศ การไฟฟาสวนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) เลขท่ี ปลด.(ซ) 7/2561

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 61107158563

รายละเอียด : กฟอ.ปลวกแดง จัดซ้ือผลิตภัณฑคอนกรีต ไตรมาส3 ป2561

ระยะเวลาขายแบบ : 17 ตุลาคม 2561 ถึง 25 ตุลาคม 2561

วันท่ีเสนอราคา : 26 ตุลาคม 2561

เวลา : 8:30 น. - 16:30 น.

วงเงินงบประมาณ : 699,245.00 บาท

ราคากลาง : 699,245.00 บาท

ราคาคาแบบ(รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) : - (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) บาท

วงเงินคํ้าประกันซอง : - บาท

จํานวน : 4 รายการ

โทรศัพท :    038659880           Fax :    038659573           E-mail :    -

หลักเกณฑการพิจารณา : ราคาต่ําสุด

ไฟลการเปดเผยราคากลาง : 25611023102921861_ประกาศราคากลาง คอนกรีต ไตรมาส 3 รอบ 3.pdf

ประกาศจัดซ้ือจัดจาง : 25611023102921767_ประกาศคอนกรีต.pdf

หมายเหตุ : -

ผูรับผิดชอบ : ดวงแกว หนายทุกข    E-mail : - วันท่ีประกาศ : 23 ตุลาคม 2561

Page 1 of 1ประกาศขาวจัดซื้อจัดจาง

11/12/2561https://www.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/DataForPrint.aspx?ID=970...


